
                                                                                       PATVIRTINTA  

Vilniaus darželio-mokyklos „Lokiukas“ 

Direktoriaus 2014  m. rugsėjo  5 d.  

įsakymu Nr. V1- 43a 

 

VILNIAUS DARŽELIO-MOKYKLOS „LOKIUKAS“ 

MOKINIŲ ELGESIO TAISYKLĖS DARŽELIO-MOKYKLOS VALGYKLOJE IR 

 SPORTO SALĖJE 

 

MAITINIMAS 

1. Mokinių maitinimas vykdomas, vadovaujantis „Maitinimo organizavimo ikimokyklinio 

ugdymo, bendrojo ugdymo mokyklose ir vaikų socialinės globos įstaigose tvarkos aprašu“, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. lapkričio 11 d. įsakymu  

V-964. 

2. Nemokamas mokinių maitinimas organizuojamas vadovaujantis 2006 m. birželio 13 d. 

Lietuvos Respublikos Socialinės paramos mokiniams įstatymu Nr. X-686 (Žin., 2008, Nr.63-2682 

redakcija).  

ELGESIO TAISYKLĖS MOKYKLOS VALGYKLOJE 

 

3. Mokiniai į valgyklą ateina tik jiems nustatytu laiku. 

4. Prieš valgymą mokiniai privalo nusiplauti rankas. 

5. Valgykloje turi elgtis mandagiai, kultūringai, netriukšmauti, valgydami nekalbėti. 

6. Mokiniai privalo klausyti valgyklos darbuotojo nurodymų. 

7. Neleidžiama iš valgyklos išnešti maisto produktų. 

8. Netyčia sudaužius lėkštę arba stiklinę, išpylus maistą ant stalo ar grindų, būtina pranešti 

budinčiam mokytojui ir valgyklos darbuotojai.  

9. Už tyčia sugadintą valgyklos inventorių materialiai atsakingi mokinio tėvai.  

10. Pavalgius dera padėkoti. 

 

 

ELGESIO TAISYKLĖS MOKYKLOS SPORTO SALĖJE 

 

11. Kūno kultūros pamokos metu kiekvienas mokinys privalo turėti sportinę uniformą ir 

avalynę.  

12. Prieš pamoką turi persirengti ir palikti visus pašalinius daiktus. 

13. Jei po ligos mokinys atleistas nuo kūno kultūros užsiėmimų, jis privalo dalyvauti 

pamokoje.  

14. Privaloma tausoti sportinį inventorių, esantį sporto salėje.  Negalima kabėti ant sportinės 

sienelės, stumdytis.  

15. Draudžiama išeiti iš sporto salės be mokytojo leidimo.  

16. Mokinys, gavęs traumą, privalo nedelsdamas informuoti mokytoją. 

17. Pasibaigus pamokai mokiniai privalo sutvarkyti sporto salę, laikydamiesi mokytojo 

nurodymų padėti sporto inventorių į vietą. 


